
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 2305061B

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - BRUGNONI M.

Partecipanti 41

Sito Internet

Patrignani Tiziano

1Acciaioli Fabio

2
Rovedi Mauro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Patrignani Tiziano 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 2068 1848 1998 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

2 2 1N Acciaioli Fabio 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.50 1850 1577 1727 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

3 3 CM Rovedi Mauro 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.50 2016 1698 1771 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

4 4 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA 10.5010.507.00 7.00 1819 1673 1913 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1969

5 5 2N Ciccale ' Piero 3.0 ITA 11.5011.508.00 8.00 1728 1662 1856 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2000

6 6 CM Cecere Enrico 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.75 1961 1882 2156 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1997

7 7 1N Todic Simo 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1692 1740 1740 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

8 8 CM Medorini Massimiliano2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 5.25 1872 1739 2012 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1982

9 9 CM Rinaudo Andrea 2.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1936 1969 1969 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1972

10 10 1N Santinelli Michele 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1851 1962 2087 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1980

11 11 2N De Paolis Diego 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1774 1863 1989 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1999

12 12 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 11.5012.508.50 3.75 1565 1837 1766 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

13 13 CM Guglielmi Dante 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.00 1669 1726 1852 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1949

14 14 NC Tamburi Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 4.25 1401 1647 1772 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 2007

15 15 CM Fronzi Ettore 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1892 1608 1574 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

16 16 1N Brugnoni Lorenzo 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1835 1848 2041 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2006

17 17 CM Guglielmi Giuseppe 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1853 1806 2000 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1949

18 18 CM Padovani Alessio 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1856 1788 1981 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1965

19 19 1N Piergentili Roberto 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1644 1786 1699 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1968

20 20 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.75 1668 1706 1900 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1972

21 21 2N Cutrona Giuseppe 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1776 1669 1862 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1987

22 22 1N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1808 1652 1939 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2001

23 23 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.50 1912 1628 1822 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1984

24 24 1N Mondaini Roberto 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1773 1875 1750 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1979

25 25 NC Veccia Lorenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1413 1839 1567 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1999

26 26 2N Ajdarpasic Hazbo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1535 1709 1584 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

27 27 NC Pe Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1437 1671 1671 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1983

28 28 2N Carotti Lorenzo 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 2.25 1563 1669 1670 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1985

29 29 NC Barillari Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1416 1651 1527 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1999

30 30 1N Buratti Ettore 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1566 1639 1640 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1958

31 31 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.75 1702 1904 1632 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 1966

32 32 CM Menichelli Alessandro0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1996 1854 1662 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1990

33 33 1N Della Mora David 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1840 1844 1651 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1992

34 34 1N Nagni Marco 0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1616 1735 1462 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1957

35 35 2N Nocerino Filippo 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1552 1625 1433 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1975

36 36 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1551 1605 1412 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1973

37 37 2N Gaspari Mauro Di Mario0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1671 1556 1338 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1963

38 38 1N Pelagalli Marco 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1741 1864 1129 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1991

39 39 1N Spilli Andrea 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1882 1851 1116 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1987

40 40 1N Tittarelli Adriano 0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1791 1775 1040 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 0 2 1964

41 41 1N Bertini Nazzareno 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1539 1625 891 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1850 1577 1727 1966 M 839922 111418

26 2N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1535 1709 1584 1965 M 2851500 173510

29 NC Barillari Francesco ITA MAR AN 1416 1651 1527 1999 M 28556410 140011

41 1N Bertini Nazzareno ITA MAR AN 1539 1625 891 1958 M 807869 129375

16 1N Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1835 1848 2041 2006 M 2871462 176702

30 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1566 1639 1640 1958 M 834459 102328

28 2N Carotti Lorenzo ITA MAR AN 1563 1669 1670 1985 M 28575849 197808

6 CM Cecere Enrico ITA MAR AN 1961 1882 2156 1997 M 885576 140020

22 1N Cerquetti Edoardo ITA MAR MC 1808 1652 1939 2001 M 2837841 153970

5 2N Ciccale ' Piero ITA MAR MC 1728 1662 1856 2000 M 2804374 150812

21 2N Cutrona Giuseppe ITA MAR AN 1776 1669 1862 1987 M 867152 123024

11 2N De Paolis Diego ITA MAR AN 1774 1863 1989 1999 M 885908 133777

33 1N Della Mora David ITA MAR MC 1840 1844 1651 1992 M 832634 118606

23 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1912 1628 1822 1984 M 831000 123325

15 CM Fronzi Ettore ITA MAR PU 1892 1608 1574 1970 M 822329 105865

37 2N Gaspari Mauro Di MarioITA MAR AN 1671 1556 1338 1963 M 896047 118231

13 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1669 1726 1852 1949 M 808342 104581

17 CM Guglielmi Giuseppe ITA MAR AN 1853 1806 2000 1949 M 813672 102113

20 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1668 1706 1900 1972 M 805157 104577

8 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1872 1739 2012 1982 M 836486 117601

32 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 1996 1854 1662 1990 M 836508 108235

24 1N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1773 1875 1750 1979 M 868930 141285

34 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1616 1735 1462 1957 M 828629 104743

35 2N Nocerino Filippo ITA MAR AN 1552 1625 1433 1975 M 861383 139700

18 CM Padovani Alessio ITA MAR AN 1856 1788 1981 1965 M 813184 104756

31 1N Palmizi Alessandro ITA MAR AN 1702 1904 1632 1966 M 826596 104744

1 CM Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2068 1848 1998 2000 M 885282 146880

27 NC Pe Andrea ITA LOM BS 1437 1671 1671 1983 M 2860126 174206

38 1N Pelagalli Marco ITA MAR MC 1741 1864 1129 1991 M 832677 108237

4 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1819 1673 1913 1969 M 826600 110102

19 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1644 1786 1699 1968 M 837180 120227

12 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1565 1837 1766 1966 M 2826726 165221

9 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1936 1969 1969 1972 M 816574 105707

3 CM Rovedi Mauro ITA MAR PU 2016 1698 1771 1966 M 814032 101839

10 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1851 1962 2087 1980 M 856584 127220

36 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1551 1605 1412 1973 M 861367 125366

39 1N Spilli Andrea ITA MAR AN 1882 1851 1116 1987 M 855979 131621

14 NC Tamburi Andrea ITA MAR AN 1401 1647 1772 2007 M 2881026 162700

40 1N Tittarelli Adriano ITA MAR AN 1791 1775 1040 1964 M 820016 102330

7 1N Todic Simo ITA UMB PG 1692 1740 1740 1956 M 837903 108486

25 NC Veccia Lorenzo ITA MAR AN 1413 1839 1567 1999 M 886408 131312
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Patrignani Tiziano 3.5 ITA | 6 N 0 | 9 B Â½ | 40 N 1 | 10 B 1 | 31 N 1 | -1

2 2 1N Acciaioli Fabio 3.5 ITA | 14 N Â½ | 20 B 0 | 5 N 1 | 35 B 1 | 41 N 1 | -1

3 3 CM Rovedi Mauro 3.0 ITA | 11 N 0 | 4 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | -1

4 4 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 26 B 1 | 25 N 1 | 5 B 0 | 0

5 5 2N Ciccale ' Piero 3.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 2 B 0 | 30 B 1 | 4 N 1 | 0

6 6 CM Cecere Enrico 2.5 ITA | 1 B 1 | 19 B 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 3

7 7 1N Todic Simo 2.5 ITA | 23 B 0 | 12 N Â½ | 29 B 1 | 40 N 1 | 3 B 0 | 1

8 8 CM Medorini Massimiliano 2.5 ITA | 31 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 11 N 1 | 38 B 1 | -1

9 9 CM Rinaudo Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 1 N Â½ | 10 B 0 | 6 N Â½ | 32 B 1 | 0

10 10 1N Santinelli Michele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 N 1 | 1 N 0 | 39 B 1 | -1

11 11 2N De Paolis Diego 2.0 ITA | 3 B 1 | 0 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 1

12 12 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 40 N 1 | 7 B Â½ | 23 N Â½ | 3 N 0 | 21 B 0 | -1

13 13 CM Guglielmi Dante 2.0 ITA | 34 N 1 | 15 N 0 | 37 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

14 14 NC Tamburi Andrea 2.0 ITA | 2 B Â½ | 0 0 | 41 N 1 | 0 0 | 35 N Â½ | -1

15 15 CM Fronzi Ettore 2.0 ITA | 25 N Â½ | 13 B 1 | 22 N 0 | 26 B 0 | 34 N Â½ | -1

16 16 1N Brugnoni Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 33 B 1 | 0

17 17 CM Guglielmi Giuseppe 1.5 ITA | 33 N Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 CM Padovani Alessio 1.5 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 0 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 2

19 19 1N Piergentili Roberto 1.5 ITA | 36 B Â½ | 6 N 0 | 3 B 0 | 34 B 1 | 0 0 | 2

20 20 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA | 28 N Â½ | 2 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

21 21 2N Cutrona Giuseppe 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 12 N 1 | -2

22 22 1N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 1N Mondaini Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 32 N Â½ | 0 0 | -1

25 25 NC Veccia Lorenzo 1.0 ITA | 15 B Â½ | 22 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 3

26 26 2N Ajdarpasic Hazbo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 15 N 1 | 29 B 0 | -1

27 27 NC Pe Andrea 1.0 ITA | 37 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 2N Carotti Lorenzo 1.0 ITA | 20 B Â½ | 37 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Barillari Francesco 1.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 26 N 1 | -1

30 30 1N Buratti Ettore 1.0 ITA | 0 0 | 36 N 1 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | -2

31 31 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA | 8 B Â½ | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 3

32 32 CM Menichelli Alessandro 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B Â½ | 9 N 0 | 0

33 33 1N Della Mora David 0.5 ITA | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0

34 34 1N Nagni Marco 0.5 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 15 B Â½ | 1

35 35 2N Nocerino Filippo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 0

36 36 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA | 19 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 2N Gaspari Mauro Di Mario 0.5 ITA | 27 N 0 | 28 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 38 1N Pelagalli Marco 0.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | -2

39 39 1N Spilli Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | -1

40 40 1N Tittarelli Adriano 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 7 B 0 | 0 0 | 3

41 41 1N Bertini Nazzareno 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 0 0 | 2 B 0 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 5 3.50 4.04 -0.54 1577.601727 1966 M 839922 111418

26 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1535 3 1.00 0.93 0.07 1709.001584 1965 M 2851500 173510

29 NC Barillari Francesco ITA 1416 3 1.00 0.65 0.35 1651.671527 1999 M 28556410 140011

41 1N Bertini Nazzareno ITA 1539 2 0.00 0.83 -0.83 1625.50891 1958 M 807869 129375

16 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1835 2 1.50 0.96 0.54 1848.002041 2006 M 2871462 176702

30 1N Buratti Ettore ITA 1566 2 1.00 0.81 0.19 1639.501640 1958 M 834459 102328

28 2N Carotti Lorenzo ITA 1563 2 1.00 0.71 0.29 1669.501670 1985 M 28575849 197808

6 CM Cecere Enrico ITA 1961 3 2.50 1.75 0.75 1882.672156 1997 M 885576 140020

22 1N Cerquetti Edoardo ITA 1808 1 1.00 0.38 0.62 1652.501939 2001 M 2837841 153970

5 2N Ciccale ' Piero ITA 1728 4 3.00 2.28 0.72 1662.751856 2000 M 2804374 150812

21 2N Cutrona Giuseppe ITA 1776 2 1.50 1.27 0.23 1669.001862 1987 M 867152 123024

11 2N De Paolis Diego ITA 1774 3 2.00 1.17 0.83 1863.331989 1999 M 885908 133777

33 1N Della Mora David ITA 1840 2 0.50 0.99 -0.49 1844.001651 1992 M 832634 118606

23 1N Di Mantino Mauro ITA 1912 2 1.50 1.67 -0.17 1628.501822 1984 M 831000 123325

15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 4 1.50 3.12 -1.62 1608.201574 1970 M 822329 105865

37 2N Gaspari Mauro Di MarioITA 1671 2 0.50 1.15 -0.65 1556.331338 1963 M 896047 118231

13 CM Guglielmi Dante ITA 1669 3 2.00 1.29 0.71 1726.331852 1949 M 808342 104581

17 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1853 2 1.50 1.13 0.37 1806.502000 1949 M 813672 102113

20 2N Marinucci Johnny ITA 1668 2 1.50 0.90 0.6 1706.501900 1972 M 805157 104577

8 CM Medorini MassimilianoITA 1872 3 2.50 2.03 0.47 1739.002012 1982 M 836486 117601

32 CM Menichelli AlessandroITA 1996 2 0.50 1.36 -0.86 1854.501662 1990 M 836508 108235

24 1N Mondaini Roberto ITA 1773 3 1.00 1.11 -0.11 1875.001750 1979 M 868930 141285

34 1N Nagni Marco ITA 1616 3 0.50 1.06 -0.56 1735.001462 1957 M 828629 104743

35 2N Nocerino Filippo ITA 1552 2 0.50 0.85 -0.35 1625.501433 1975 M 861383 139700

18 CM Padovani Alessio ITA 1856 2 1.50 1.19 0.31 1788.001981 1965 M 813184 104756

31 1N Palmizi Alessandro ITA 1702 3 0.50 0.78 -0.28 1904.671632 1966 M 826596 104744

1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 5 3.50 3.84 -0.34 1848.201998 2000 M 885282 146880

38 1N Pelagalli Marco ITA 1741 2 0.00 0.66 -0.66 1864.001129 1991 M 832677 108237

4 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 3 2.00 1.71 0.29 1673.001913 1969 M 826600 110102

19 1N Piergentili Roberto ITA 1644 4 1.50 1.40 0.1 1786.001699 1968 M 837180 120227

12 2N Pocognoli GianfrancoITA 1565 5 2.00 0.96 1.04 1837.401766 1966 M 2826726 165221

9 CM Rinaudo Andrea ITA 1936 4 2.00 1.83 0.17 1969.001969 1972 M 816574 105707

3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 5 3.00 4.24 -1.24 1698.801771 1966 M 814032 101839

10 1N Santinelli Michele ITA 1851 3 2.00 1.06 0.94 1962.002087 1980 M 856584 127220

36 2N Skrijelj Edin ITA 1551 2 0.50 0.85 -0.35 1605.001412 1973 M 861367 125366

39 1N Spilli Andrea ITA 1882 1 0.00 0.54 -0.54 1851.001116 1987 M 855979 131621

14 NC Tamburi Andrea ITA 1401 3 2.00 0.69 1.31 1647.001772 2007 M 2881026 162700

40 1N Tittarelli Adriano ITA 1791 3 0.00 1.60 -1.6 1775.001040 1964 M 820016 102330

7 1N Todic Simo ITA 1692 5 2.50 2.21 0.29 1740.001740 1956 M 837903 108486
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Pe Andrea ITA 1437 0 0.00 0.20 0.8 0 1671.001671 1983 M 174206

25 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 0 0.00 0.20 0.8 0 1839.671567 1999 M 131312
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Cecere Enrico ITA 1961   |  1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 1 - 0

2 14 NC Tamburi Andrea ITA 1401   |  2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 Â½ - Â½

3 11 2N De Paolis Diego ITA 1774   |  3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 1 - 0

4 7 1N Todic Simo ITA 1692   |  23 1N Di Mantino Mauro ITA 1912 0 - 1

5 31 1N Palmizi Alessandro ITA 1702   |  8 CM Medorini Massimiliano ITA 1872 Â½ - Â½

6 40 1N Tittarelli Adriano ITA 1791   |  12 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1565 0 - 1

7 34 1N Nagni Marco ITA 1616   |  13 CM Guglielmi Dante ITA 1669 0 - 1

8 25 NC Veccia Lorenzo ITA 1413   |  15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 Â½ - Â½

9 33 1N Della Mora David ITA 1840   |  17 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1853 Â½ - Â½

10 19 1N Piergentili Roberto ITA 1644   |  36 2N Skrijelj Edin ITA 1551 Â½ - Â½

11 28 2N Carotti Lorenzo ITA 1563   |  20 2N Marinucci Johnny ITA 1668 Â½ - Â½

12 27 NC Pe Andrea ITA 1437   |  37 2N Gaspari Mauro Di Mario ITA 1671 1 - 0

13 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1819   |  0 - F

14 5 2N Ciccale ' Piero ITA 1728   |  0 - F

15 9 CM Rinaudo Andrea ITA 1936   |  0 - F

16 10 1N Santinelli Michele ITA 1851   |  0 - F

17 16 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1835   |  0 - F

18 18 CM Padovani Alessio ITA 1856   |  0 - F

19 21 2N Cutrona Giuseppe ITA 1776   |  0 - F

20 22 1N Cerquetti Edoardo ITA 1808   |  0 - F

21 24 1N Mondaini Roberto ITA 1773   |  0 - F

22 26 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1535   |  0 - F

23 29 NC Barillari Francesco ITA 1416   |  0 - F

24 30 1N Buratti Ettore ITA 1566   |  0 - F

25 32 CM Menichelli Alessandro ITA 1996   |  0 - F

26 35 2N Nocerino Filippo ITA 1552   |  0 - F

27 38 1N Pelagalli Marco ITA 1741   |  0 - F

28 39 1N Spilli Andrea ITA 1882   |  0 - F

29 41 1N Bertini Nazzareno ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Cecere Enrico 1 ITA 1961   |  19 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1644 1 - 0

2 15 CM Fronzi Ettore 0.5 ITA 1892   |  13 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1669 1 - 0

3 12 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1565   |  7 1N Todic Simo 0 ITA 1692 Â½ - Â½

4 2 1N Acciaioli Fabio 0.5 ITA 1850   |  20 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1668 0 - 1

5 17 CM Guglielmi Giuseppe 0.5 ITA 1853   |  24 1N Mondaini Roberto 0 ITA 1773 1 - 0

6 25 NC Veccia Lorenzo 0.5 ITA 1413   |  22 1N Cerquetti Edoardo 0 ITA 1808 Â½ - Â½

7 37 2N Gaspari Mauro Di Mario0 ITA 1671   |  28 2N Carotti Lorenzo 0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

8 36 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1551   |  30 1N Buratti Ettore 0 ITA 1566 0 - 1

9 1 CM Patrignani Tiziano 0 ITA 2068   |  9 CM Rinaudo Andrea 0 ITA 1936 Â½ - Â½

10 3 CM Rovedi Mauro 0 ITA 2016   |  4 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1819 0 - 1

11 29 NC Barillari Francesco 0 ITA 1416   |  5 2N Ciccale ' Piero 0 ITA 1728 0 - 1

12 18 CM Padovani Alessio 0 ITA 1856   |  38 1N Pelagalli Marco 0 ITA 1741 1 - 0

13 11 2N De Paolis Diego 1 ITA 1774   |  0 - F

14 23 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1912   |  0 - F

15 27 NC Pe Andrea 1 ITA 1437   |  0 - F

16 8 CM Medorini Massimiliano0.5 ITA 1872   |  0 - F

17 14 NC Tamburi Andrea 0.5 ITA 1401   |  0 - F

18 31 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA 1702   |  0 - F

19 33 1N Della Mora David 0.5 ITA 1840   |  0 - F

20 10 1N Santinelli Michele 0 ITA 1851   |  0 - F

21 16 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1835   |  0 - F

22 21 2N Cutrona Giuseppe 0 ITA 1776   |  0 - F

23 26 2N Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1535   |  0 - F

24 32 CM Menichelli Alessandro0 ITA 1996   |  0 - F

25 34 1N Nagni Marco 0 ITA 1616   |  0 - F

26 35 2N Nocerino Filippo 0 ITA 1552   |  0 - F

27 39 1N Spilli Andrea 0 ITA 1882   |  0 - F

28 40 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1791   |  0 - F

29 41 1N Bertini Nazzareno 0 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1912   |  12 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1565 Â½ - Â½

2 22 1N Cerquetti Edoardo 0.5 ITA 1808   |  15 CM Fronzi Ettore 1.5 ITA 1892 1 - 0

3 5 2N Ciccale ' Piero 1 ITA 1728   |  2 1N Acciaioli Fabio 0.5 ITA 1850 0 - 1

4 31 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA 1702   |  11 2N De Paolis Diego 1 ITA 1774 0 - 1

5 13 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1669   |  37 2N Gaspari Mauro Di Mario0.5 ITA 1671 1 - 0

6 4 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1819   |  26 2N Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1535 1 - 0

7 40 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1791   |  1 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2068 0 - 1

8 19 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1644   |  3 CM Rovedi Mauro 0 ITA 2016 0 - 1

9 7 1N Todic Simo 0.5 ITA 1692   |  29 NC Barillari Francesco 0 ITA 1416 1 - 0

10 9 CM Rinaudo Andrea 0.5 ITA 1936   |  10 1N Santinelli Michele 0 ITA 1851 0 - 1

11 41 1N Bertini Nazzareno 0 ITA 1539   |  14 NC Tamburi Andrea 0.5 ITA 1401 0 - 1

12 24 1N Mondaini Roberto 0 ITA 1773   |  21 2N Cutrona Giuseppe 0 ITA 1776 Â½ - Â½

13 6 CM Cecere Enrico 2 ITA 1961   |  0 - F

14 17 CM Guglielmi Giuseppe 1.5 ITA 1853   |  0 - F

15 20 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1668   |  0 - F

16 18 CM Padovani Alessio 1 ITA 1856   |  0 - F

17 25 NC Veccia Lorenzo 1 ITA 1413   |  0 - F

18 27 NC Pe Andrea 1 ITA 1437   |  0 - F

19 28 2N Carotti Lorenzo 1 ITA 1563   |  0 - F

20 30 1N Buratti Ettore 1 ITA 1566   |  0 - F

21 8 CM Medorini Massimiliano0.5 ITA 1872   |  0 - F

22 33 1N Della Mora David 0.5 ITA 1840   |  0 - F

23 36 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1551   |  0 - F

24 16 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1835   |  0 - F

25 32 CM Menichelli Alessandro0 ITA 1996   |  0 - F

26 34 1N Nagni Marco 0 ITA 1616   |  0 - F

27 35 2N Nocerino Filippo 0 ITA 1552   |  0 - F

28 38 1N Pelagalli Marco 0 ITA 1741   |  0 - F

29 39 1N Spilli Andrea 0 ITA 1882   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rovedi Mauro 1 ITA 2016   |  12 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1565 1 - 0

2 25 NC Veccia Lorenzo 1 ITA 1413   |  4 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1819 0 - 1

3 6 CM Cecere Enrico 2 ITA 1961   |  9 CM Rinaudo Andrea 0.5 ITA 1936 Â½ - Â½

4 11 2N De Paolis Diego 2 ITA 1774   |  8 CM Medorini Massimiliano0.5 ITA 1872 0 - 1

5 1 CM Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2068   |  10 1N Santinelli Michele 1 ITA 1851 1 - 0

6 2 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1850   |  35 2N Nocerino Filippo 0 ITA 1552 1 - 0

7 40 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1791   |  7 1N Todic Simo 1.5 ITA 1692 0 - 1

8 15 CM Fronzi Ettore 1.5 ITA 1892   |  26 2N Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1535 0 - 1

9 5 2N Ciccale ' Piero 1 ITA 1728   |  30 1N Buratti Ettore 1 ITA 1566 1 - 0

10 18 CM Padovani Alessio 1 ITA 1856   |  16 1N Brugnoni Lorenzo 0 ITA 1835 Â½ - Â½

11 19 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1644   |  34 1N Nagni Marco 0 ITA 1616 1 - 0

12 32 CM Menichelli Alessandro0 ITA 1996   |  24 1N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1773 Â½ - Â½

13 13 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1669   |  0 - F

14 14 NC Tamburi Andrea 1.5 ITA 1401   |  0 - F

15 17 CM Guglielmi Giuseppe 1.5 ITA 1853   |  0 - F

16 20 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1668   |  0 - F

17 22 1N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA 1808   |  0 - F

18 23 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA 1912   |  0 - F

19 27 NC Pe Andrea 1 ITA 1437   |  0 - F

20 28 2N Carotti Lorenzo 1 ITA 1563   |  0 - F

21 21 2N Cutrona Giuseppe 0.5 ITA 1776   |  0 - F

22 31 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA 1702   |  0 - F

23 33 1N Della Mora David 0.5 ITA 1840   |  0 - F

24 36 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1551   |  0 - F

25 37 2N Gaspari Mauro Di Mario0.5 ITA 1671   |  0 - F

26 29 NC Barillari Francesco 0 ITA 1416   |  0 - F

27 38 1N Pelagalli Marco 0 ITA 1741   |  0 - F

28 39 1N Spilli Andrea 0 ITA 1882   |  0 - F

29 41 1N Bertini Nazzareno 0 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1819   |  5 2N Ciccale ' Piero 2 ITA 1728 0 - 1

2 7 1N Todic Simo 2.5 ITA 1692   |  3 CM Rovedi Mauro 2 ITA 2016 0 - 1

3 31 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA 1702   |  1 CM Patrignani Tiziano 2.5 ITA 2068 0 - 1

4 41 1N Bertini Nazzareno 0 ITA 1539   |  2 1N Acciaioli Fabio 2.5 ITA 1850 0 - 1

5 12 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1565   |  21 2N Cutrona Giuseppe 0.5 ITA 1776 0 - 1

6 8 CM Medorini Massimiliano1.5 ITA 1872   |  38 1N Pelagalli Marco 0 ITA 1741 1 - 0

7 35 2N Nocerino Filippo 0 ITA 1552   |  14 NC Tamburi Andrea 1.5 ITA 1401 Â½ - Â½

8 34 1N Nagni Marco 0 ITA 1616   |  15 CM Fronzi Ettore 1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

9 9 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1936   |  32 CM Menichelli Alessandro0.5 ITA 1996 1 - 0

10 10 1N Santinelli Michele 1 ITA 1851   |  39 1N Spilli Andrea 0 ITA 1882 1 - 0

11 26 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1535   |  29 NC Barillari Francesco 0 ITA 1416 0 - 1

12 16 1N Brugnoni Lorenzo 0.5 ITA 1835   |  33 1N Della Mora David 0.5 ITA 1840 1 - 0

13 6 CM Cecere Enrico 2.5 ITA 1961   |  0 - F

14 11 2N De Paolis Diego 2 ITA 1774   |  0 - F

15 13 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1669   |  0 - F

16 17 CM Guglielmi Giuseppe 1.5 ITA 1853   |  0 - F

17 18 CM Padovani Alessio 1.5 ITA 1856   |  0 - F

18 19 1N Piergentili Roberto 1.5 ITA 1644   |  0 - F

19 20 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1668   |  0 - F

20 22 1N Cerquetti Edoardo 1.5 ITA 1808   |  0 - F

21 23 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA 1912   |  0 - F

22 24 1N Mondaini Roberto 1 ITA 1773   |  0 - F

23 25 NC Veccia Lorenzo 1 ITA 1413   |  0 - F

24 27 NC Pe Andrea 1 ITA 1437   |  0 - F

25 28 2N Carotti Lorenzo 1 ITA 1563   |  0 - F

26 30 1N Buratti Ettore 1 ITA 1566   |  0 - F

27 36 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1551   |  0 - F

28 37 2N Gaspari Mauro Di Mario0.5 ITA 1671   |  0 - F

29 40 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1791   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B) - Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Patrignani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1998 Media: 1848.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cecere Enrico ITA 1961 107 0.65 0 0 0

2 B 9 CM Rinaudo Andrea ITA 1936 132 0.68 Â½ 0 0

3 N 40 1N Tittarelli Adriano ITA 1791 277 0.83 1 1 1

4 B 10 1N Santinelli Michele ITA 1851 217 0.78 1 2 2

5 N 31 1N Palmizi Alessandro ITA 1702 366 0.9 1 3 3

3.84 3 3

2 Acciaioli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1727 Media: 1577.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tamburi Andrea ITA 1401 449 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 2N Marinucci Johnny ITA 1668 182 0.74 0 0 0

3 N 5 2N Ciccale ' Piero ITA 1728 122 0.67 1 1 1

4 B 35 2N Nocerino Filippo ITA 1552 298 0.85 1 2 2

5 N 41 1N Bertini Nazzareno ITA 1539 311 0.86 1 3 3

4.04 3 3

3 Rovedi Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1771 Media: 1698.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N De Paolis Diego ITA 1774 242 0.8 0 0 0

2 B 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 197 0.75 0 0 0

3 N 19 1N Piergentili Roberto ITA 1644 372 0.9 1 1 1

4 B 12 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1565 451 0.92 1 2 2

5 N 7 1N Todic Simo ITA 1692 324 0.87 1 3 3

4.24 3 3

4 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1913 Media: 1673.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 -197 0.25 1 1 1

3 B 26 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1535 284 0.84 1 2 2

4 N 25 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 1 2 3

5 B 5 2N Ciccale ' Piero ITA 1728 91 0.62 0 2 3

1.71 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Ciccale ' Piero
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1856 Media: 1662.75 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Barillari Francesco ITA 1416 312 0.86 1 1 1

3 B 2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 -122 0.33 0 1 1

4 B 30 1N Buratti Ettore ITA 1566 162 0.71 1 2 2

5 N 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 -91 0.38 1 3 3

2.28 3 3

6 Cecere Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2156 Media: 1882.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 -107 0.35 1 1 1

2 B 19 1N Piergentili Roberto ITA 1644 317 0.87 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 9 CM Rinaudo Andrea ITA 1936 25 0.53 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.75 2 2

7 Todic Simo
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1740 Media: 1740.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Di Mantino Mauro ITA 1912 -220 0.22 0 0 0

2 N 12 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1565 127 0.67 Â½ 0 0

3 B 29 NC Barillari Francesco ITA 1416 276 0.83 1 1 1

4 N 40 1N Tittarelli Adriano ITA 1791 -99 0.36 1 2 2

5 B 3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 -324 0.13 0 2 2

2.21 2 2

8 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2012 Media: 1739.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Palmizi Alessandro ITA 1702 170 0.72 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 2N De Paolis Diego ITA 1774 98 0.63 1 1 1

5 B 38 1N Pelagalli Marco ITA 1741 131 0.68 1 2 2

2.03 2 2

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B) - Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1969 Media: 1969.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 -132 0.32 Â½ 0 0

3 B 10 1N Santinelli Michele ITA 1851 85 0.62 0 0 0

4 N 6 CM Cecere Enrico ITA 1961 -25 0.47 Â½ 0 0

5 B 32 CM Menichelli Alessandro ITA 1996 -60 0.42 1 1 1

1.83 1 1

10 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2087 Media: 1962.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 CM Rinaudo Andrea ITA 1936 -85 0.38 1 1 1

4 N 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 -217 0.22 0 1 1

5 B 39 1N Spilli Andrea ITA 1882 -31 0.46 1 2 2

1.06 2 2

11 De Paolis Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1989 Media: 1863.33 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 -242 0.2 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 31 1N Palmizi Alessandro ITA 1702 72 0.6 1 2 2

4 B 8 CM Medorini Massimiliano ITA 1872 -98 0.37 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.17 2 2

12 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1766 Media: 1837.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Tittarelli Adriano ITA 1791 -226 0.21 1 1 1

2 B 7 1N Todic Simo ITA 1692 -127 0.33 Â½ 1 1

3 N 23 1N Di Mantino Mauro ITA 1912 -347 0.11 Â½ 1 1

4 N 3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 -451 0.08 0 1 1

5 B 21 2N Cutrona Giuseppe ITA 1776 -211 0.23 0 1 1

0.96 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1852 Media: 1726.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Nagni Marco ITA 1616 53 0.57 1 1 1

2 N 15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 -223 0.22 0 1 1

3 B 37 2N Gaspari Mauro Di Mario ITA 1671 -2 0.5 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.29 2 2

14 Tamburi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1772 Media: 1647.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 -449 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 41 1N Bertini Nazzareno ITA 1539 -138 0.31 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 35 2N Nocerino Filippo ITA 1552 -151 0.3 Â½ 1 1

0.69 1 1

15 Fronzi Ettore
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1574 Media: 1608.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 Â½ 0 0

2 B 13 CM Guglielmi Dante ITA 1669 223 0.78 1 1 1

3 N 22 1N Cerquetti Edoardo ITA 1808 84 0.62 0 1 1

4 B 26 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1535 357 0.89 0 1 1

5 N 34 1N Nagni Marco ITA 1616 276 0.83 Â½ 1 1

3.12 1 1

16 Brugnoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2041 Media: 1848.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 CM Padovani Alessio ITA 1856 -21 0.47 Â½ 0 0

5 B 33 1N Della Mora David ITA 1840 -5 0.49 1 1 1

0.96 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Guglielmi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2000 Media: 1806.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Della Mora David ITA 1840 13 0.52 Â½ 0 0

2 B 24 1N Mondaini Roberto ITA 1773 80 0.61 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.13 1 1

18 Padovani Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1981 Media: 1788.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 1N Pelagalli Marco ITA 1741 115 0.66 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1835 21 0.53 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.19 1 1

19 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1699 Media: 1786.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Skrijelj Edin ITA 1551 93 0.63 Â½ 0 0

2 N 6 CM Cecere Enrico ITA 1961 -317 0.13 0 0 0

3 B 3 CM Rovedi Mauro ITA 2016 -372 0.1 0 0 0

4 B 34 1N Nagni Marco ITA 1616 28 0.54 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.4 1 1

20 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1900 Media: 1706.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Carotti Lorenzo ITA 1563 105 0.64 Â½ 0 0

2 N 2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 -182 0.26 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B) - Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 18 (2305061B)
Falconara Marittima - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Cutrona Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1862 Media: 1669.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 1N Mondaini Roberto ITA 1773 3 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1565 211 0.77 1 1 1

1.27 1 1

22 Cerquetti Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1939 Media: 1652.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 Â½ 0 0

3 B 15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 -84 0.38 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.38 1 1

23 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1822 Media: 1628.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Todic Simo ITA 1692 220 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1565 347 0.89 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.67 1 1

24 Mondaini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1750 Media: 1875.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1853 -80 0.39 0 0 0

3 B 21 2N Cutrona Giuseppe ITA 1776 -3 0.5 Â½ 0 0

4 N 32 CM Menichelli Alessandro ITA 1996 -223 0.22 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0
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25 Veccia Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1567 Media: 1839.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 -479 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 1N Cerquetti Edoardo ITA 1808 -395 0.08 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 -406 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0

26 Ajdarpasic Hazbo
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1584 Media: 1709.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 1N Perogio Lorenzo ITA 1819 -284 0.16 0 0 0

4 N 15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 -357 0.11 1 1 1

5 B 29 NC Barillari Francesco ITA 1416 119 0.66 0 1 1

0.93 1 1

27 Pe Andrea
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1671 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Gaspari Mauro Di Mario ITA 1671 -234 0.21 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.21 1 1

28 Carotti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1670 Media: 1669.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marinucci Johnny ITA 1668 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 37 2N Gaspari Mauro Di Mario ITA 1671 -108 0.35 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0
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29 Barillari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1527 Media: 1651.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 2N Ciccale ' Piero ITA 1728 -312 0.14 0 0 0

3 N 7 1N Todic Simo ITA 1692 -276 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1535 -119 0.34 1 1 1

0.65 1 1

30 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1640 Media: 1639.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 2N Skrijelj Edin ITA 1551 15 0.52 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 2N Ciccale ' Piero ITA 1728 -162 0.29 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1

31 Palmizi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1632 Media: 1904.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Medorini Massimiliano ITA 1872 -170 0.28 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 2N De Paolis Diego ITA 1774 -72 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 -366 0.1 0 0 0

0.78 0 0

32 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1662 Media: 1854.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 1N Mondaini Roberto ITA 1773 223 0.78 Â½ 0 0

5 N 9 CM Rinaudo Andrea ITA 1936 60 0.58 0 0 0

1.36 0 0
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33 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1651 Media: 1844.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1853 -13 0.48 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 16 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1835 5 0.51 0 0 0

0.99 0 0

34 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1462 Media: 1735.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Guglielmi Dante ITA 1669 -53 0.43 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 1N Piergentili Roberto ITA 1644 -28 0.46 0 0 0

5 B 15 CM Fronzi Ettore ITA 1892 -276 0.17 Â½ 0 0

1.06 0 0

35 Nocerino Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1433 Media: 1625.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 -298 0.15 0 0 0

5 B 14 NC Tamburi Andrea ITA 1401 151 0.7 Â½ 0 0

0.85 0 0

36 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1412 Media: 1605.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Piergentili Roberto ITA 1644 -93 0.37 Â½ 0 0

2 B 30 1N Buratti Ettore ITA 1566 -15 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0
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37 Gaspari Mauro Di Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1338 Media: 1556.33 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pe Andrea ITA 1437 0 0 0

2 B 28 2N Carotti Lorenzo ITA 1563 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 13 CM Guglielmi Dante ITA 1669 2 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.15 0 0

38 Pelagalli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1129 Media: 1864.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 CM Padovani Alessio ITA 1856 -115 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 8 CM Medorini Massimiliano ITA 1872 -131 0.32 0 0 0

0.66 0 0

39 Spilli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1116 Media: 1851.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 10 1N Santinelli Michele ITA 1851 31 0.54 0 0 0

0.54 0 0

40 Tittarelli Adriano
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1040 Media: 1775.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1565 226 0.79 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 CM Patrignani Tiziano ITA 2068 -277 0.17 0 0 0

4 B 7 1N Todic Simo ITA 1692 99 0.64 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.6 0 0
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41 Bertini Nazzareno
1N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 891 Media: 1625.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Tamburi Andrea ITA 1401 138 0.69 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 1N Acciaioli Fabio ITA 1850 -311 0.14 0 0 0

0.83 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Veccia Lorenzo ITA 3 1.0 1839 1714 1413 1999 M 131312
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